-Tensión nominal: 400Vca -Vida mecánica: 1.500
-Poder de corte: 10000A -Vida eléctrica: 8.500
-Curva: propia 8 – 12In -Altitud: 2000 msnm
 -Estándar: IEC/EN60947-2
-Curva de disparo:  -Certificaciones:
-Link de certificación:
DZ158
Los dispositivos DZ de Chint son capaces de Proteger los circuitos contra corrientes de
cortocircuito, contra corrientes de sobrecarga y funciones como interruptor y aislamiento
Aplicaciones:
Comerciales, industriales
Accesorios:
Bobina de disparo, contacto auxiliar
-Polos: 3 -Temperatura: -35°C a +70°C
-Frecuencia:50Hz -Humedad relativa: 90%
DZ158-125 3P 100A 10KA 400Vac 07011100CH
Interruptor termomagnético 3Px100A, 400V, 10kA